
DIPARTIMENTO AFFARI ISTITUZIONALI E GIUSTIZIA

Gara d’appalto n. 15/2022/AIG-CP – Fornitura tessuti per il confezionamento delle divise
del Corpo di Polizia Civile

San Marino, 1 agosto 2022/1721 d.F.R.
Prot.n. 72463
Rif. 15/2022/AIG-CP

ASTA PUBBLICA

Oggetto: Rettifica bando di gara d’appalto indetta con il sistema dell’asta pubblica (rif. gara
n. 15/2022/AIG-CP)

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO AFFARI ISTITUZIONALI E GIUSTIZIA

rettifica per errore materiale

il bando di gara prot. n. 72081 del 28 luglio 2022 nell’asta pubblica n. 15/2022/AIG-CP – fornitura di tes-
suti per il confezionamento delle divise del Corpo di Polizia Civile in modo che là dove è scritto

“8 - PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA

...
Termine di presentazione: il plico contenente l'offerta, a pena di esclusione dalla gara, deve pervenire
entro e non oltre le ore 10.00 del giorno di   giov  edì   1  1   agosto   202  2  .  ”

e

“9 - APERTURA PLICHI, ESAME E VALUTAZIONE DELLE OFFERTE

L’apertura dei plichi ha luogo il giorno di   giov  edì   1  1   agosto   202  2     alle ore 11.00   presso il Diparti  -  
mento Affari Istituzionali e Giustizia – Contrada Omerelli, 43 – 47890 San Marino , in forma pub-
blica a cura del responsabile del procedimento o di una commissione nominata dalla Stazione Appaltante
ai sensi dell’articolo 21, comma 4, del Decreto Delegato n.26/2015.”

debba leggersi ed intendersi

“8 - PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA

...
Termine di presentazione: il plico contenente l'offerta, a pena di esclusione dalla gara, deve pervenire en-
tro e non oltre le ore 10.00 del giorno di   ven  e  r  dì   9     settembre   202  2  .  ”

e

Pag. 1 di 2

REPUBBLICA DI SAN MARINO
Contrada Omerelli, 43- 47890 Repubblica San Marino
T +378 (0549) 883090 -  883092 – info.dipartimentoaig@pa.  sm      

mailto:catia.crescentini@gov.sm


DIPARTIMENTO AFFARI ISTITUZIONALI E GIUSTIZIA

Gara d’appalto n. 15/2022/AIG-CP – Fornitura tessuti per il confezionamento delle divise
del Corpo di Polizia Civile

“9 - APERTURA PLICHI, ESAME E VALUTAZIONE DELLE OFFERTE

L’apertura dei plichi ha luogo il giorno di   ven  e  r  dì   9     settembre   202  2     alle ore 11.00   presso il Dipartimen  -  
to Affari Istituzionali e Giustizia – Contrada Omerelli, 43 – 47890 San Marino, in forma pubblica a cura
del responsabile del procedimento o di una commissione nominata dalla Stazione Appaltante ai sensi
dell’articolo 21, comma 4, del Decreto Delegato n.26/2015.”,

restando invariato tutto il resto.

DIRETTORE DIPARTIMENTO
AFFARI ISTITUZIONALI E GIUSTIZIA

Avv. Romina Parenti

Pag. 2 di 2

REPUBBLICA DI SAN MARINO
Contrada Omerelli, 43- 47890 Repubblica San Marino
T +378 (0549) 883090 -  883092 – info.dipartimentoaig@pa.  sm      

mailto:catia.crescentini@gov.sm

		2022-08-01T08:47:16+0000
	Romina Parenti




